АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __19.07.2013 _____ № __1241-адм_

О передаче затрат по капитальному ремонту общественного туалета и реконструкции прилегающих к нему инженерных сетей, расположенных на территории Центрального парка культуры и отдыха «Лопатинский сад» в городе Смоленске, муни-ципальному бюджетному учрежде-нию культуры «Центральный парк культуры и отдыха «Лопатинский сад»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании акта рабочей комиссии о приемке в эксплуатацию законченного строительством объекта от 18.09.2012

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: _GoBack]Муниципальному казенному учреждению «Строитель»                    (К.М. Давидов):
1.1. Передать затраты по капитальному ремонту общественного туалета и реконструкции прилегающих к нему инженерных сетей площадью 39,4 кв. м, расположенных на территории Центрального парка культуры и отдыха «Лопатинский сад» в городе Смоленске по улице Ленина, дом 2а, на сумму 3 149 850 (Три миллиона сто сорок девять тысяч восемьсот пятьдесят) рублей   00 копеек муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центральный парк культуры и отдыха «Лопатинский сад» по акту о приеме-сдаче отремонтированных, реконструированных, модернизированных объектов основных средств.
1.2. Предоставить акт о приеме-сдаче отремонтированных, реконструированных, модернизированных объектов основных средств на утверждение муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центральный парк культуры и отдыха «Лопатинский сад».
2. Управлению муниципального имущества Администрации города Смоленска внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству Бекбуллатова А.У.

Глава Администрации
города Смоленска							            Н.Н. Алашеев